CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA – ORDEM DO DIA

ORDEM A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2017/09/04

SEGUNDA-FEIRA

01

02

03

04

05

06

07

01

02

03

04

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação do Senhor Presidente.

IDEM – Conhecimento de Despachos:

DFT – SO Administrativa.

DSO – Unidade Orgânica Compras e Aprovisionamento.

DAF – Unidade Orgânica Recursos Financeiros.

OA – Certificação Legal de Contas – PKF – Relatório 1.º Semestre 2017.

IDEM – Candidatura no Âmbito do Regulamento de Apoio a Iniciativas Empresariais

Económicas de Interesse Municipal.

IDEM – Pedido de Subsídio.

DAF – Unidade Orgânica Recursos Financeiros – Contabilidade e Tesouraria: Resumo Diário.

IDEM – Unidade Orgânica Recursos Financeiros – Contabilidade e Tesouraria: Ordens de

Pagamento.

DSO – Unidade Orgânica Compras e Aprovisionamento – Requisições Externas de Despesa.

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Motivos Campestres, Unipessoal,

Lda.

- Freguesia de Cedães

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

2017/08/30

O Presidente da Câmara Municipal;

_____________________

António Almor Branco